
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский район 

Администрация Рудногорского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От  03 марта  2021г. №_38  

р.п. Рудногорск  

О внесении изменений в постановление от 08 ноября  2017 г. № 240 

«Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта  муниципальной  

программы  «Формирование  современной городской   среды   на   территории   

муниципального   образования  «Рудногорское городское поселение» на 2018-2022 годы, и 

Положения о комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о 

включении в муниципальную программу  «Формирование  современной городской   среды   

на   территории   муниципального   образования «Рудногорское городское  поселение» на 

2018-2022 годы» 
 В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и 

реализации проектов благоустройства дворовых территорий и муниципальных территорий 

общего пользования в рамках реализации проекта муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования 

«Рудногорское городское поселение»» на 2018-2022 годы, в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.06.2014 №172-ФЗ 

«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 

21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Рудногорское городское 

поселение», администрация Рудногорского городского поселения Нижнеилимского района, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Рудногорского городского поселения от 08 

ноября  2017 г. № 240 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения 

проекта  муниципальной  программы  «Формирование  современной городской   среды   на   

территории   муниципального   образования  «Рудногорское городское поселение» на 2018-

2022 годы, и Положения о комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, 

организаций о включении в муниципальную программу  «Формирование  современной 

городской   среды   на   территории   муниципального   образования «Рудногорское городское  

поселение» на 2018-2022 годы» (далее - постановление) следующие изменения: 

       1) в индивидуализированном заголовке цифры «2022» заменить цифрами «2024»; 

2) в муниципальной программе «Формирование современной городской среды 

муниципального образования «Рудногорское городское поселение» на 2018 - 2022 годы, 

утвержденной постановлением (далее - муниципальная программа): 

в наименовании цифры «2022» заменить цифрами «2024»; 

2. Приложение №3 к постановлению от 08 ноября  2017 г. № 240 читать в новой редакции 

согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

 

Руководитель администрации 

Рудногорского городского 

поселения                                                                                  И.Н. Московских 
 

Рассылка: в дело-2. 

Исп. Кизилова С.А. тел.8(39566)5-10-55 

consultantplus://offline/ref=CCD1A35DE01F6FA3C104DE0F28143BF23C7F43C0EF04871CE1B48556AC658871CF14C50C230AE44EC1393457e7C6I


 

Приложение №1 

к постановлению 

администрации 

Рудногорского городского 

поселения  

от 03.03.2021г.№ 38 

 

СОСТАВ 

общественной комиссии для организации общественного  

обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды муниципального образования  

«Рудногорское городское поселение»  

на 2018-2024 годы 

 

Председатель: 
- Московских И.Н. – руководитель аппарата администрации Рудногорского 

городского поселения; 

Заместитель председателя: 

Секретарь комиссии: 

- Кизилова С.А.  –  главный специалист администрации Рудногорского 

городского поселения; 

 

Члены комиссии: 

 
- Кетова Е.В. – ведущий специалист администрации Рудногорского 

городского поселения; 

- Сулеменкова Е.В. – главный специалист администрации Рудногорского 

городского поселения; 

- Шумилов Д.Л. – депутат Думы Рудногорского городского поселения; 

- Софейченко Н.Н. – председатель Думы Рудногорского городского 

поселения; 

- Адамович О.Н. – депутат Думы Рудногорского городского поселения, член 

фракции КПРФ; 

- Серветник С.В. -  генеральный директор ООО УК «Подход»; 

- Быков А.Е.  – депутат Думы Нижнеилимского муниципального района . 

 

 

 

 

         

 

 


